
AANWIJZINGSBESLUIT / ondermandaat toezichthouder naleving Wet

maatschappelijke ondersteuning 2015 Gemeente Molenwaard

Burgemeester en wethouders van Molenwaard;

 

gelet op artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en Titel 5.2 en de artikelen 10:3

en 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

 

B E S L U I T E N :

 

 

1. de directeur van de Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid tot 1 januari 2019 aan te wijzen

als toezichthouder op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet maatschappelijke onder-

steuning 2015, met de aantekening dat daartoe ook behoort het signaalgestuurd calamiteitentoezicht

op leden van het sociaal team Molenwaard;

 

2. de directeur van de Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid ondermandaat te verlenen om

personeel in dienst van de Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid te belasten met de uitvoering

van het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet maatschappelijke ondersteuning

2015;

 

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met terugwerkende kracht tot 1 januari 2017.

 

 
 

Groot-Ammers, 7 maart 2017.

Burgemeester en wethouders van Molenwaard,

de secretaris,

N. van Ameijde-Poortman

de burgemeester,

D.R. van der Borg

Nr. 44007

GEMEENTEBLAD 20 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Molenwaard

Gemeenteblad 2017 nr. 44007 20 maart 20171


